
MATT LIP N.9

35575098

PËRSHKRIM

Formulim i buzëkuqit me vitamina, solucionet hidratuese në 9 ngjyra mat shumë
në tendencë me efekt afatgjatë.
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Caprylic/Capric Tryglycerides, C12-15 alkyl benzoate, Kaolin, Mica, Hydrogenated
Ianolin, Silica, Polyethylene, Nylon-12, Ozokerite, Aqua (Water), Ethylhexyl
methoxycinnamate, Copernica cerifera cera, Candelilla cera, Tocopheryl Acetate,
Phenethyl alcohol, Caprylyl glycon, Cetyl phosphate, Parfum, Lecithin, PVP,
Chlorphenesin, Tocopherol, Ascorbyl palmitate, Disodium EDTA, Citric acid, BHT.

PAKETIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77891 - CI 77492 - CI 77288 - CI 77491 - CI 77499 - CI 15850 - CI
45410 - CI 73360 - CI 19140 - CI 15985 - CI 42090



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


